



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2019

ದಿನಾಂಕ: 30-07-2019

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದವರಿಗೆ ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ

ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿಯುವ ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಸೀಟುಗಳನ್ನು 2ನೇ ಪಿಯುಸಿ ಪೂರಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದು ಸಿಇಟಿ-2019ಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಿರುವ ಮತ್ತು ನಾಟಾ ಅಥವಾ ಜೆಇಇ ಪತ್ರಿಕೆ-2 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು ದಿನಾಂಕ 01-08-2019 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ಯಾವುದಾದರೂ ಸಹಾಯಕ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ತಮ್ಮ ನಾಟಾ ಅಥವಾ ಜೆಇಇ ಪತ್ರಿಕೆ-2 ಅಂಕಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ.

PRESS NOTE

The Architecture seat which may remain unfilled after allotment of seat in the second extended round will be offered to the eligible supplementary candidates as per Government directions. The candidates who have passed in 2<sup>nd</sup> PU Supplementary examination and qualified in NATA or JEE Paper-2 can attend the document verification on 01-08-2019 at 11.00 am in any of the helpline centre with all the originals documents to become eligible for admission to Architecture seat.

ಸಹಿ/-  
ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ.